
3 WiTTE Kdvertising_CZ_2022_1 
AUTOMOTIVE

Smlouva o reklamě

Město Nejdek
náměstí Karla IV. 239
00254801

OR:
Zastoupená: Ludmila Vocelková, starostka
(dále jen „dodavatel“) 

Ot/2o23/oW
WITTE No.: 30216/2023/3010

gl WiTTE■SL:. AUTOMOTIVE

a
Společnost: WITTE Nejdek, spol. s r.o.
Sídlo společnosti: Rooseveltova 1299, CZ-36221 Nejdek
IČ/DIČ: 40525881 / CZ40525881
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1386

Zastoupena: Hornák Michal, jednatel
(dále jen „objednatel “, resp. „WITTE “)
(dodavatel a WITTE dále společně jako „Smluvníi strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o reklamě 
(dále jen „smlouva“)

v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění:

1. Článek
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je propagace objednatele dodavatelem na akcích pro veřejnost, 
pořádaných nebo spolupořádaných městem Nejdek, konkrétně na 16. nejdeckém plese 
konaném dne 11. 03. 2023 a to jako partnera dodavatele.

1.2. Propagace bude prováděna formou:
• zveřejnění obchodního jména a loga objednatele na informačních materiálech, které budou 

vydány či využívány (plakáty, pozvánky, informační bulletiny, webové stránky, apod.);
• zveřejnění obchodního jména a loga objednatele na seznamu sponzorů, který bude 

distribuován na plese - logo použitelné pro tiskové materiály dodá objednatel;
• umístění loga v prostorách sálu v průběhu celého večera - logo dodá objednatel;
• poskytne 4 ks čestných vstupenek na slavnostní večer;
• poskytne fotodokumentaci ze slavnostního večera.

2. Článek
Povinnosti dodavatele

2.1. Dodavatel se zavazuje zprostředkovat propagaci objednatele na akci způsobem uvedeným v 
článku 1. této Smlouvy.

2.2. Dodavatel se dále zavazuje dodat objednateli fotodokumentaci z pořádaných akcí nejpozději 
do 15 dnů od uspořádané akce.

3. Článek
Povinnosti objednatele

3.1. Objednatel je povinen předat dodavateli potřebné podklady (logo v elektronické podobě, 
reklamní bannery pro umístění v prostorách akce v odpovídajícím množství) v dostatečném 
předstihu před konáním akce.

1



WITTE No,: 30216/2023/301019_1_Advertising_CZ_2022_1

4. Článek 
Cena plnění

4.1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnuté služby objednatel zaplatí celkem 25.000,00,- Kč 
(slovy: dvacet pět tisíc korun českých) bez DPH.

4.2. Tuto částku se objednatel zavazuje uhradit převodem na běžný účet dodavatele do 30 dnů 
ode dne doručení daňového dokladu (faktury) dodavatelem na adresu objednatele: 
invoice.3010@witte-automotive.cz

5. Článek
Společná a závěrečná ustanovení

5.1. Smlouva nabývá platnosti a je účinná dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami.
5.2. Smluvní strany se dohodly, že se tento závazkový vztah bude řídit Občanským zákoníkem. 

Stejně se bude postupovat i v otázkách výkladu této smlouvy.
5.3. Jakékoli změny nebo doplňky k této Smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány 

oběma Smluvními stranami, jinak jsou neplatné. Požadavek písemné formy platí jako splněný 
také při elektronické formě (zasláním scanu podepsaného dokumentu e-mailem), s výjimkou 
právních jednání s hodnotou plnění vyšší než EUR 25.000,00. Písemnou formu lze nahradit 
také certifikovanou/kvalifikovanou elektronickou formou.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a toto Smluvní strany potvrzují svými 
podpisy.

6. Článek
Seznam příloh

Příloha č. 1 - Logo WITTE

Hornák Michal 
Pozice: 
jednatel

V: Nejdku Datum 3.- Z-OZ-3

Dodavatel:

ZT ■/ 1 t9- fxL . / ... 1
Společnost: \
Město Nejdek \ V/*
Jméno: ‘
Ludmila-Voceltová j>tT£>
Pozice:
stareetka

I
I 
i

Mk C ř^íí/y/Z^ž 
-Í3 •< itfs.

2



gl WiTTE
8 AUTOMOTIVE


